
Bu
rge

me
es
ter

 B
aro

n v
an
 V
oo
rst

 to
t V

oo
rst

we
g

Dongenseweg

He
t M

ast
pad

65

63b

63

63a

63c

63d

+11.36

+11.59+11.60

+11.60

+11.60

A-A'

+11.62

+11.20

+11.54

+11.30

+11.48+11.06

+11.29

+11.45

Hergebruik
Trottoirbanden

Deelgebied 1

-1,50

-1,50

+1.00

+1.00

+0,03

+0,09

+0,03

+0,09

+0,03

+0,03

+0,03

+0,09

+0,09

+0,09

+0,09

+0,09

+0,09

+0,09

+10.10

+10.85

+10.85
1:9

1:6

1:
7

+10.12

+10.87

1:10

+10.87

+10.87

1:12

1:8

1:7

+12.48+12.06

+12.45

+12.29

1:1

1:
4

1:1
0

1:
5

1:4

+10.12

+10.12

+10.12

+10.87

+10
.10

+10.10

+1
0.1

0

+10.85

+10.85

+10.10

+1
0.8

5

+11.17

+11.11

+11.15

+11.33

+11.65

+11.71

+11.23

+11.31

+11.31

+11.54

+11.39

+11.38

+11.63 +11.68

+11.44

+11.52

+11.63

+11.42

+11.48

1:
1

Bependul MS

Crmonogy
Accampes

Tiplatyp

Qurobur

Tiplatyp

Qurobur

Tiplatyp

8.00

5.16

5.00

5.00

5.00

5.
00

5.01

11.82

5.00

14.21

2.
00

1.00

64.06

34.01

15.56

23.88

26.47

35
.5

4

25.69

53.46

25.17

10.81

+11.08

+11.12

11.27

+11.41

+11.14

11.39

+11.68

+11.28

+11.36

+11.35

+11.65

+11.49

+11.28

+11.51

+11.39

+11.49

+11.45

+11.46

+11.49

+11.45

+11.46

Bestaande boom

GROENVOORZIENINGEN

Bestaand bos handhaven Aanbrengen bosplantsoen t.b.v. bos
Soorten conform plantlijst in bijlage 10
Incl. ophogen en frezen

Aanbrengen bosplantsoen t.b.v.
mantelbeplanting schaduw
Soorten conform plantlijst in bijlage 10
Incl. ophogen en frezen

ALGEMEEN

Aanbrengen bosplantsoen t.b.v.
singelbeplanting
Soorten conform plantlijst in bijlage 10
Incl. ophogen en frezen

Werkgrens

Taludsteilte

Aanbrengen boom
Soorten conform plantlijst in bijlage 10

TERREININRICHTING

Bestaand hekwerk

Aanbrengen bosplantsoen t.b.v.
mantelbeplanting zon
Soorten conform plantlijst in bijlage 10
Incl. ophogen en frezen

Ontgravingsdiepte t.b.v.
melding besluit bodemkwaliteit
Hoogte/diepte is tov maaiveld

Toekomstige hoogte in NAP

GRONDWERK

Aanbrengen grondwal
tot een hoogte van 1.00 m tov maaiveld

Bestaande hoogte in NAP

Inzaaien bloemrijk grasland t.b.v.
ruitge
25% NGW3 Droogschraal grasmengsel
75% G1 Bloemrijk graslandmengsel
Incl. ophogen en frezen

Ontgraven poel Aanbrengen leemlaag

VERHARDING

Verwijderen en afvoeren bestrating
keiformaat, beton, rood

Verwijderen en afvoeren trottoirbanden
beton,

Aanbrengen trottoirbanden
Hergebruik
Verhoogde band stellen in betonrug

WATERHUISHOUDING

Verwijderen kolk incl. PVC leiding
tot aan hoofdleiding

BGT

+11.62

Profiel

A-A

Aanvullen, spitfrezen, egaliseren en
inzaaien met mengsel
t.h.v. de verwijderde verharding
25% NGW3 Droogschraal grasmengsel
75% G1 Bloemrijk graslandmengsel

Groeiplaatsverbetering bomen
gronduitwisseling
Maatvoering plantgat: 4 x 4 x 1 m
onderste 0.70m: teelaarde 7-9% OS
bovenste 0.30m: teelaarde 2-4% OS

Kabels en leidingen

-1,50

Interventiewaardecontour

Herstellen berm
Betreft frezen en inzaaien
25% NGW3 Droogschraal grasmengsel
75% G1 Bloemrijk graslandmengsel
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Maten in meters, tenzij anders vermeld
Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld
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